



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (i)

PART II—Section 3—Sub-section (i)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 246]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मार्च 31, 2017/चैत्र 10, 1939

No. 246]

NEW DELHI, FRIDAY, MARCH 31, 2017/CHAITRA 10, 1939

युवा कार्यक्रम और खेल मंत्रालय

(युवा कार्यक्रम विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 30 मार्च, 2017

**सा.का.नि. 310(अ).**—कार्य परिषद्, राजीव गांधी राष्ट्रीय युवा विकास संस्थान अधिनियम, 2012 (2012 का 35) की धारा 35 की उपधारा (3) के साथ पठित उपधारा (2) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए और कुलाध्याक्ष के पूर्व अनुमोदन से राजीव गांधी राष्ट्रीय युवा विकास संस्थान, 2013 के प्रथम परिनियम में निम्नलिखित संशोधन करती हैं, अर्थात् :—

- (1) इन परिनियमों का संक्षिप्त नाम राजीव गांधी युवा विकास संस्थान का प्रथम परिनियम (तृतीय संशोधन) परिनियम, 2017 है।
- (2) यह परिनियम इस राजपत्र के प्रकाशन की अनुमति की तिथि से प्रवृत्त होगा।
3. अनुच्छेद (अ) अनुसूची-I, प्रथम परिनियम यहां अवस्थापित है :  
“निदेशक संस्थान के प्रांगण में सुसज्जित, सीपीडब्ल्यूडी मानदंडों के अनुसार अनुज्ञप्तिशुल्क के साथ कार्यालय सह-रिहायशी आवास का हकदार होगा (अथवा कार्यकारी द्वारा समय-समय पर यथा प्रस्तावित)।”
4. अनुच्छेद (अ), अनुसूची-II, प्रथम परिनियम का लोप किया जाए।

[सं.15-29/2016-RGNIYD]

गौरव अग्रवाल, निदेशक

**MINISTRY OF YOUTH AFFAIRS AND SPORTS****(Department of Youth Affairs)****NOTIFICATION**

New Delhi, the 30th March, 2017

**G.S.R. 310(E).**—In exercise of the powers conferred by sub-section(2) read with sub-section (3) of the section 32 of the Rajiv Gandhi National Institute of Youth Development Act, 2012 (35 of 2012) and with the prior approval of the Visitor, the Executive Council hereby makes the following amendments to the First Statutes of the Rajiv Gandhi National Institute of Youth Development 2013, namely :

- (1) These Statutes may be called the First Statutes of the Rajiv Gandhi National Institute of Youth Development (Third Amendment) Statutes,2017
- (2) It shall come into force with effect from the date of publication of this Gazette.
3. Clause (a)Schedule – I of the First Statute shall be substituted as under:  
*“The Director shall be entitled to furnished office cum residential accommodation in the campus of the Institute with a License Fee as per CPWD norms ( or as proposed by Executive Council from time to time)”.*
4. Clause (a) of Schedule II of the First Statute may be deleted.

[No. 15-29/2016-RGNIYD]

GAURAV AGARWAL, Director

RAKESH SUKUL Digitally signed by RAKESH SUKUL  
Date: 2017.04.01 12:52:30 +05'30'